 Contagem de 68hs de atividades 
complementares. 

23520.001828/2016-87 210109346 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS:  

 Contagem de 330HS (trezentas e 
trinta horas) de atividades 
complementares. 

23520.003232/15-23 212104684 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS:  

 Contagem de 424hs (quatrocentas 
e vinte e quatro horas) de 
atividades complementares. 

23520.000893/16-60 210110700 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS:  

 Contagem de 200hs (duzentas 
horas) de atividades 
complementares. 

23520.002519/2016-24 213100537 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS:  

 Contagem de 427hs (quatrocentas 
e vinte e sete horas) de atividades 
complementares. 

NRE/CCRA/SU/UFOB, 13 de maio de 2016. 

Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: História - licenciatura 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.003330/2016-59 211104134 APROVEITAMENTO DE ESTUDOS: